
13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 1/9

Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2019 

Às 09:44 horas do dia 17 de dezembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2019, referente ao
Processo nº 15, o pregoeiro, Sr(a) MARCELA FERNANDES DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 58.999,9800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 10.350,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Auditoria em Área Contábil

 2 - Auditoria em Área Contábil

 3 - Auditoria em Área Contábil

GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 121.666,7000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 19.400,0000 .

Itens do grupo:

 4 - Auditoria em Área Contábil

 5 - Auditoria em Área Contábil

 6 - Auditoria em Área Contábil

 7 - Auditoria em Área Contábil

 8 - Auditoria em Área Contábil

GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 75.000,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$
19.000,0000 .

Itens do grupo:

 9 - Auditoria em Área Contábil

 10 - Auditoria em Área Contábil

 11 - Auditoria em Área Contábil



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 2/9

 12 - Auditoria em Área Contábil

GRUPO 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 169.749,9900
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 37.800,0000 .

Itens do grupo:

 13 - Auditoria em Área Contábil

 14 - Auditoria em Área Contábil

 15 - Auditoria em Área Contábil

 16 - Auditoria em Área Contábil

 17 - Auditoria em Área Contábil

 18 - Auditoria em Área Contábil

 19 - Auditoria em Área Contábil

 20 - Auditoria em Área Contábil

 21 - Auditoria em Área Contábil

GRUPO 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 74.500,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 15.900,0000 .

Itens do grupo:

 22 - Auditoria em Área Contábil

 23 - Auditoria em Área Contábil

 24 - Auditoria em Área Contábil

 25 - Auditoria em Área Contábil

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-PR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19.666,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:30:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.450,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-SC
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19.666,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 3/9

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:30:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.450,0000

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-RS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19.666,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:30:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.450,0000

Item: 4 - GRUPO 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-SP
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24.333,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:32:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 5 - GRUPO 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-RJ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24.333,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:32:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 6 - GRUPO 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-MG.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 4/9

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24.333,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:32:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 7 - GRUPO 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-ES.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24.333,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:32:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 8 - GRUPO 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no CONFERE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24.333,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:32:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 9 - GRUPO 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-MT
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$
4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:35:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF:07.843.902/0001-39, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 10 - GRUPO 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 5/9

auditoria contábil e administrativa no Core-MS.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$
5.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:35:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF:07.843.902/0001-39, Melhor lance : R$ 5.000,0000

Item: 11 - GRUPO 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-GO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$
5.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:35:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF:07.843.902/0001-39, Melhor lance : R$ 5.000,0000

Item: 12 - GRUPO 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-DF.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$
5.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:35:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF:07.843.902/0001-39, Melhor lance : R$ 5.000,0000

Item: 13 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-BA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 6/9

09:37:39 CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 14 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-SE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 15 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-AL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 16 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 17 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-PB.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 7/9

Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Item: 18 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-RN.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 19 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-CE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 20 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 5.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 5.100,0000

Item: 21 - GRUPO 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-MA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.861,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 5.100,0000 .



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 8/9

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:37:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 5.100,0000

Item: 22 - GRUPO 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-TO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:44:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 23 - GRUPO 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-PA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:44:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 24 - GRUPO 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-AM.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:44:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 3.800,0000

Item: 25 - GRUPO 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: prestação de serviços de auditoria independente para execução de trabalhos de
auditoria contábil e administrativa no Core-RO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado



13/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823996&acao=A&tipo=t 9/9

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2019
09:44:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S,
CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance : R$ 4.500,0000

Fim do documento


